РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2016 г.
         №  153
                    ст. Красноярская
О присвоении почтового адреса

земельному участку

Согласно постановления правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановления Администрации Красноярского сельского поселения от 20.01.2012г. № 4 «Об организации ведения адресного хозяйства на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение», постановления Администрации Красноярского сельского поселения от 03.03.2015 г. № 38 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 61:41:0020122:370, площадью 505 кв.м., из категории земель: Земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования: индивидуальная и  малоэтажная жилая застройка, Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, пер. Комсомольский, 11а.

      2. Рекомендовать начальнику ТО № 6 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области внести соответствующие изменения в документацию.

     3. Рекомендовать начальнику Цимлянскому отделению Ростовского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» внести соответствующие изменения в документацию.
     4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Красноярского

сельского поселения                                                                   В.В. Светличный